2021年度『中部圏インバウンドセールスプロジェクト』
通常総会オンライン開催のご案内

拝啓 向暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。
『中部圏インバウンドセールスプロジェクト』運営につきましては、皆様のご協力を賜り、
心より御礼申し上げます。

7 月 15 日（木）に、2021 年度通常総会を開催いたしますので、ご案内差し上げます。
新型コロナウイルス感染拡大防止に伴い、前回のオンラインフォーラムにつづき、今回も
オンライン形式となりました。

お忙しいところ恐縮ですが、オンラインですのでぜひ多くの皆様にご参加いただけました
ら幸いです。
どうぞよろしくお願いいたします。
                                      敬具

                 『中部圏インバウンドセールスプロジェクト』事務局

 1

次第

１．開会 15:00

２．会長挨拶 大澤 和宏（名古屋テレビ塔（株）取締役社長）

３．参加状況報告

４．議事

第１号議案 2020年度事業報告の件

第２号議案 2020年度収支決算の件

第３号議案 2021年度幹事会役員選任の件

第４号議案 2021年度事業計画の件

第５号議案 2021年度収支予算の件

５．その他

(１) 会員からの発言

 （２）事務局連絡

６．閉会 15:40

------------------------------ 休憩（10 分） ------------------------------

７．会員報告 15:50～16:40

（１）名古屋テレビ塔（株）取締役社長 大澤 和宏
（２）名古屋鉄道（株）グループマーケティング部ツーリズム推進担当課長 木下 正章
（３）（公社）日本観光振興協会 中部支部 事務局長 西村 哲治（鈴木幹事代理）
（４）（一社）日本ホテル協会 中部支部 支部長（（株）ジェイアール東海ホテルズ）宮澤 勝己
（５）（一社）愛知県観光協会 専務理事 榊原 仁
（６）（株）札幌かに本家 代表取締役会長 日置 達郎
（７）その他

８．閉会 16:40

副会長挨拶 片岸 秀和（名古屋鉄道（株）グループマーケティング部付部長）

 終了

	2021年度
	2021年度CISP通常総会資料